Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial,
designada pela Portaria nº 737/2018-PGJ/MP-MT, de 15 de agosto de 2018, publicada no D.O.E. de 15 de agosto de 2018,
torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo 005933-
001/2018

Edital 079/2018

Modalidade Pregão
Eletrônico

Data da abertura e julgamento 14/11/2018
às 09h30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÃO DE MAPAS E PROJETOS
ARQUITETÔNICOS, INCLUINDO TODO MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS, PARA EXECUTAR
OS SERVIÇOS, POR DEMANDA

Empresa Vencedora: FABRI GRÁFICA E CONFECÇÕES LTDA. - EPP, CNPJ 23.736.487/0001-70

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
(R$)

UNITÁRIO TOTAL

1 Impressão ou cópia colorida de Projetos Arquitetônicos coloridas em papel sulfite
75g m 500 R$

10,83
R$
5.415,00

2 Impressão ou cópia preto e branco de Projetos Arquitetônicos em papel sulfite 75g m 500 R$
7,62

R$
3.810,00

3 Impressão ou cópia colorida de Mapas/Imagem em papel sulfite 75g m 200 R$
16,33

R$
3.266,00

4 Impressão ou cópia preto e branco de Mapas/Imagem em papel sulfite 75g m 150 R$
12,00

R$
1.800,00

5 Impressão colorida de Mapas/Imagem em adesivo vinílico branco 130g m2 150 R$
60,00

R$
9.000,00

6 Serviço de acabamento de convites tamanho A4 - Refilamento simples das bordas
com dobra (corte/vinco). • Corte - refilamento nos quatro lados • Vinco - 01 vinco UnId. 500 R$

0,32
R$
160,00

VALOR
TOTAL R$ 23.451,00

Valor Total Registrado: R$ 23.451,00 (vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais).

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2018.

SUSANA FÁTIMA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2018

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela
Portaria nº 737/2018/PGJ, de 15 de agosto de 2018, publicada no D.O.E. do dia 15 de agosto de 2018, adjudicou o objeto
do procedimento licitatório e a Secretária-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
contido nos autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 005933-001/2018, HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 079/2018, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS E
IMPRESSÃO DE MAPAS E PROJETOS ARQUITETÔNICOS, INCLUINDO TODO MATERIAL E MÃO DE OBRA
NECESSÁRIOS, PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS, POR DEMANDA, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2018.

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Secretária-Geral de Administração do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a39b0386

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a39b0386

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:06:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial